
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

številka 52 Ljubljana, 20. decembra 1972 Cena 5 dinarjev Le*0 XXIX

392.
Na podlagi 2. točke amandmaja LI k ustavi Socia­

listične republike Slovenije izdaja predsedstvo skup- 
^ijie Socialistične republike Slovenije

UKAZ
o razglasitvi zakona o poravnalnih svetih ,

Razglaša se zakon o poravnalnih svetih, ki ga je 
sPrejela skupščina Socialistične republike Slovenije 
119 seji republiškega zbora dne 12. decembra 1972.

St. 732-3/72
Ljubljana, dne 13. decembra 1972.

Predsednik
Sergej Kraigher 1. r.

ZAKON
o poravnalnih svetih

1. člen
Poravnalni sveti so družbeni organi, ki pomagajo 

pi' razvijanju dobrih odnosov med občani, člani de­
dnih skupnosti, organizacijami in občani ter med 
°r8anizacijami (v nadaljnjem besedilu: stranke), s tem, 
'l® Posredujejo pri sporazumnem razreševanju sporov 
v njihovih medsebojnih razmerjih.

2. člen
Pri razvijanju dobrih odnosov med strankami 

Uravnavajo poravnalni sveti vse spore, razen če gre 
zahtevke, s katerimi stranke po veljavnih predpi- 
ne morejo prosto razpolagati. ■

3. člen
Poravnalni svet se lahko ustanovi pri krajevni 

S^uPnosti, za posamezno območje, pri organizaciji 
Žcb-uženega dela ali pri drugi organizaciji.

nov

4. člen
Poravnalni svet deluje v sestavi najmanj treh čla- 

Punkcija članov poravnalnega sveta je častna.

Pred poravnalnim svetom lahko dajejo poleg pri­
zadetih strank pojasnila tudi drugi, če utegne to omo­
gočiti sporazumno razrešitev spora.

7. člen
Posredovanje poravnalnega sveta ne vpliva na tek 

zastaralnih in prekluzivnih rokov.

8. člen
Obravnavanje pred poravnalnim svetom je javno, 

razen če katera od strank temu ugovarja.

9. člen
Postopek pred poravnalnim svetom je neposreden, 

usten, hiter in brezplačen.
V postopku pred poravnalnim svetom se ne pla­

čuje taks.
10. člen

Ce se prizadeti stranki pred poravnalnim svetom 
sporazumeta o razrešitvi spora, se na njuno zahtevo 
napravi o takem sporazumu listina.

Sporazum pred poravnalnim svetom ima pomen 
izvensodne poravnave.

11. člen
Pogoje za delo poravnalnega sveta Zagotavlja usta­

novitelj.
Poravnalni svet obvešča ustanovitelja o problema- . 

tiki, ki jo opaža pri svojem delu, in o obsegu svojega 
dela.

12. člen
Z dnem, ko začne veljati ta zakon, preneha veljati 

zakon o poravnalnih svetih (Uradni list SRS, št. 36/67).

13. člen
Ta zakon začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

393.
Na podlagi 16. alinee 135. člena in 4. alinee 152. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije ter 19. 
člena zakona o sodiščih splošne pristojnosti (Uradni 
list SRS, št. 20-220/65) je skupščina Socialistične re­
publike Slovenije na seji republiškega zbora dne 12. 
decembra 1972 sprejela

5. člen
Poravnalni svet posreduje na predlog strank ali 

a lastno pobudo.
Udeležba v postopku pred poravnalnim svetom je 

rQstovoljna. V tem postopku ni mogoče proti nikomur 
.^rabiti nikakršnih prisilnih ukrepov in tudi ne izre- 

1 kazni, če se vabilu ne odzove ali noče dati izjave.

6. člen
Poravnalni svet sme posredovati le v navzočnosti

prizadetih strank ali njunih zakonitih zastopni- 
v.

ODLOK
o razrešitvi sodnika vrhovnega sodišča SK Slovenije

Dolžnosti sodnika vrhovnega sodišča SR Slovenije 
se razreši Jože Segedin z dnem 31. XXI. 1972.

St. 111-13/72
Ljubljana, dne 13. decembra 1972.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.



Stran 1278 URADNI UST SRS St 52 — 20. XII. 1972

394.
Na podlagi 16. alinee 135. člena in 4. ajinee 152. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije ter 19. 
člena zakona o sodiščih splošne pristojnosti (Uradni 
list SRS, št. 20-220/65) je skupščina Socialistične re­
publike Slovenije na seji republiškega zbora dne 12. 
decembra 1972 sprejela

ODLOK

o razrešitvi sodnika okrožnega sodišča v Ljubljani

Dolžnosti sodnika okrožnega sodišča v Ljubljani 
se razreši Stanko Klavs z dnem 31. XII. 1972.

St. 111-14/72
Ljubljana, dne 13. decembra 1972.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

395.
Na podlagi 9. alinee 2. točke amandmaja L! k 

ustavi Socialistične republike Slovenije ter 152. in 
153. člena zakona o volitvah poslancev skupščine So­
cialistične republike Slovenije (Uradni list SRS, št. 
5-22/69) izdaja predsedstvo skupščine Socialistične re­
publike Slovenije

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev za poslance gospodar­
skega zbora skupščine Socialistične republike Slove­

nije v 24. volilni enoti Domžale

1. Razpišejo se nadomestne volitve za poslance 
gospodarskega zbora skupščine Socialistične republike 
Slovenije v 24. Volilni, enoti Domžale;

2. volitve bodo dne 22. februarja 1973.
St. 0203-1/72
Ljubljana, dne 15, decembra 1972.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsedstvo
Predsednik

Sergej Kraigher 1. r.

AKTI NARODNE BANKE SLOVENIJE

396.
Na podlagi 4. člena odloka o uporabi sredstev po­

sojila, najetega pri Narodni banki Jugoslavije v zne­
sku 244,220.000 dinarjev (Uradni list SRS, št. 33/72) iz­
daja Narodna banka Slovenije

ODLOČBO
•o dopolnitvi odločbe o pogojih za dajanje kreditov 
poslovnim bankam iz sredstev posojila, najetega pri 

Narodni banki Jugoslavije

1. V 1. točki odločbe o pogojih za dajanje kreditov 
poslovnim bankam, iz sredstev posojila, najetega pri 
Narodni banki Jugoslavije (Uradni list , SRS, št. 34/72 
in 40/72) se na koncu določbe pod 2) pika nadomesti 
s podpičjem in nato dodajo tri nove določbe ter šest 
novih odstavkov, ki se glasijo:,

»3) kredite za obratna in osnovna sredstva pri iz­
gradnji, rekonstrukciji in razširitvi proizvodnje kera- 
mično-sanitarnih izdelkov, opeke, cementa in cement­
nih izdelkov — na podlagi kreditne pogodbe in sicer 
v višini okrog 30 % od stanja kreditov, danih v ta 
namen;

4) kredite za kreditiranje deleža organizacij zdru­
ženega dela v skupnih naložbah v obratna in osnovna 
sredstva z domačimi in tujimi partnerji — na podlagi 
kreditne pogodbe ter pogodbe o skupnih naložbah in 
sicer v višini okrog 30 % od stanja kreditov, danih v 
ta namen;

5) kredite za uporabo znanstvenih dosežkov in ino­
vacij v proizvodnji — na podlagi kreditne pogodbe in 
sicer do 80 % od stanja kreditov, danih v ta namen.

Pod skupnimi naložbami so mišljene skupne na­
ložbe tako med samo domačimi organizacijami zdru­
ženega dela, kakor tudi med domačimi organizacijami 
združenega dela in tujimi partnerji. Pri tem je pogoj,

da je pogodba o skupnih naložbah med domačimi or­
ganizacijami združenega dela in tujimi partnerji regi­
strirana pri zveznem sekretariatu za gospodarstvo.

Pri odobravanju kreditov za namene pod 3) in 4) 
morajo banke upoštevati:

da odobravajo predvsem kredite za trajna obrat­
na sredstva, če je s tem mogoče doseči hitrejše vklju­
čevanje ali boljše izkoriščanje novih kapacitet,

— da odobre kredite le investitorjem, ki imajo 
dokončno izdelane investicijske programe,

— da investitorji z novimi investicijami uvajajo 
sodobno tehnologijo,

— da bo z odobrenim kreditom investicija zaklju­
čena tako, da se lahko začne s takojšnjo proizvodnjo,

— da so krediti, odobreni po uveljavitvi te odloč­
be, dani z rokom nad pet let.

Kreditne pogodbe za namene iz prvega odstavka 
te točke morajo poslovne banke ‘predložiti Narodni 
banki Slovenije najpozneje dč 20. februarja 1973. leta.

Na podlagi prejetih kreditnih pogodb bo Narodna 
banka Slovenije v okviru posameznih namenov do 5- 
marca 1973. leta odobrila kredite poslovnim bankam 
po dokončni reeskontni stopnji, ki jo bo ugotovila 
iz razmerja med zneskom, ki je določen za posamezen 
namen, in skupnim zneskom kreditov, ki so jih banke 
odobrile za ta namen. O odobritvi kredita poslovni 
banki bo Narodna banka Slovenije obvestila tudi or­
ganizacijo združenega dela, katere kredit bo reeskon- 
tirala poslovna banka pri Narodni banki Slovenije.

Poslovne banke so dolžne Narodni banki Slovenije 
mesečno poročati o stanju kreditov v koristenju, ki se 
reeskontirajo pri Narodni banki Slovenije, in sicer ua 
način, ki ga določi Narodna banka Slovenije.

Reeskontni krediti iz prvega odstavka te točke se 
dajo poslovnim bankam po devet odstotni letni obrest' 
ni meri najdalje do 13. marca 1977 s tem, da jih P°'



St. 52 — 20. XII. 1972 URADNI LIST SRS Stran 1279,

slovne banke odplačajo v petih enakih obrokih, in si­
cer 13. marca in 13. septembra 1975, 13. marca in 13. 
septembra 1976 ter 13. marca 1977.«

2. Za 1. točko se doda nova točka la, ki se glasi: 
»l.a Za kredite iz 1. točke pod 1) in 2), ki so pred­

met reeskonta tudi na zvezni ravni, skupna reeskontna 
stopnja, to je po zveznih in po republiških selektivnih 
merilih skupaj, ne sme presegati 70%.«

3. Ta odločba začne veljati naslednji dan po ob­
javi v Uradnem listu SRS.

O. št. 5/72
Ljubljana, dne 11. decembra 1972.

Narodna banka Slovenije 
' Guverner

Svetko Kobal, dipl. oec. 1. r.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN

SKUPŠČINA OBČANE CELJE
1066.

' Skupščina občine Celje je po 6. in 13. členu zako­
na o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7/72) in po 
142. členu statuta občine Celje na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora delovnih skupnosti dne 8. decem­
bra 1972 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o davkih občanov

1. člen ,
V 4. členu odloka o davkih občanov (Uradni list 

SRS, št. 10-127/72) se doda nov drugi odstavek, ki se 
glasi:

.V času od 1. oktobra do 31. decembra 1972 se ne 
plačuje občinski davek iz delovnega razmerja od oseb­
nih dohodkov, ki jih izplačujejo svojim delavcem or­
ganizacije združenega dela, za katere je uveden sana­
cijski postopek.

2. člen
Ta odlok začne veljati'osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, učinkuje pa od 1. oktobra 1972.

Št. 313-5/71-4
Celje, dne 8. decembra 1972.

Predsednik
skupščine občine Celje

Dušan Burnik, dipl. inž. 1. r.
O

1067.
Skupščina občine Celje je po tretjem odštavku 

,30. člena zakona o javnih cestah (Uradni list SRS, št. 
51/71) po 142. členu statuta občine Celje na seji .občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
8. decembra 1972 sprejela

ODLOK
o oprostitvi plačevanja pristojbin za nekatera cestna 

motorna vozila v občini Celje

1. člen

Pristojbina za cestna motorna vozila se ne pla­
čuje: ; .

1. za kmetijske traktorje do 35 KS in njihove pri­
klopnike z nosilnostjo do 2 ton, ki se kot delovno sred­
stvo uporabljajo za kmetijsko proizvodnjo;

2. za specialna motorna vozila komunalnih delov'- 
nih organizacij (vozila za prevoz smeti in odpadkov

ter smetiščnih kontejnerjev, vozila za črpanje in odvoz 
fekalij, vozila za škropljenje in polivanje cest ter vo­
zila za čiščenje kanalizacije);

3. za gasilska motorna vozila poklicne gasilske eno­
te, gasilskih enot prostovoljnih gašilskih društev in 
gasilskih enot organizacij združenega dela, ki imajo' 
gasilsko službo organizirano po predpisih o varstvu 
pred požarom.

2. člen
Upravičenost ’ do oprostitve plačila pristojbine za 

motorna vozila iz 1. člena tega odloka ugotavlja ob­
činski upravni organ, ki je pristojen za registracijo 
motornih vozil, na podlagi podatkov o vozilu in pisme­
ne izjave lastnika oziroma imetnika pravice uporabe 
o tem, da vozilo uporablja za določene namene.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporaplja pa se od 1. januarja 1972.
Št! 420-10/72-1
Celje, dne 8. decembra 1972.

Predsednik
skupščine občine Celje

Dušan Burnik, dipl. inž. 1. r.

1068.

Skupščina občine Celje je po 4. členu zakona o 
programiranju in financiranju graditve stanovanj 
(Uradni list SRS, št. 5/72) in 142. člena statuta občine 
Celje, na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 8. decembra 1972 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi solidarnostnega stanovanjskega sklada 

občine Celje

1. člen
Z namenom, da se zagotovi, reševanje stanovanj­

skih problemov in delna' nadomestitev stanarine za 
določene občane, se v občini Celje ustanovi solidar­
nostni stanovanjski sklad. '

Ime sklada je: Solidarnostni stanovanjski sklad 
občine Celje (v nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen

Sklad je pravna oseba. Za obveznosti odgovarja 
sklad z vsemi svojimi sredstvi.



Stran 1280 URADNI LIST SRS St. 52 — 20. XII. 1972

3. člen

Sklad ima statut:
Statut sklada ureja zlasti tale vprašanja:
— določa delovno področje organov upravljanja in

komisij, - . '
— določa način uveljavljanja družbene pomoči iz 

sredstev sklada,
— določa način sprejemanja letnega finančnega 

programa in zaključnega računa in poročila o poslo­
vanju sklada,

— določa način sprejemanja programa za dajanje 
družbene pomoči iz sredstev sklada,

— določa način obveščanja javnosti o delu orga­
nov upravljanja in poslovanja sklada,

— ureja druga vprašanja, ki imajo pomen za po­
slovanje sklada.

Statut sklada sprejme skupščina sklada najpozne­
je dva meseca po ustanovitvi sklada, potrdi pa ga ob­
činska skupščina.

4. člen
Organa upravljanja sklada sta skupščina sklada 

in upravni odbor sklada.
Mandatna doba članov organov upravljanja skla­

da je 4 leta.
5. člen /

Skupščina sklada šteje 54 članov.
Organizacije, ki zagotavljajo sredstva skladu, iz­

volijo 31 članov.
Po enega člana izvolijo še: občinska skupščina, 

občinska konferenca SZDL, občinski sindikalni svet, 
občinska zveza združenj borcev NOV, vsaka krajevna 
skupnost, občani, ki pri opravljanju samostojne de­
javnosti opravljajo dopolnilno delo drugih oseb in dru­
štvo upokojencev.

Postopek in način izvolitve članov skupščine skla­
da določi statut sklada.'

Skupščina, sklada ima predsednika in namestnika 
predsednika, ki ju izvoli skupščina sklada.

6. člen
Skupščina sklada ima zlasti tele pristojnosti:
— sprejema statut in druge splošne akte sklada,
— sprejema srednjeročni program za dajanje druž­

bene pomoči,
— sprejema letni finančni program sklada in let­

no poročilo z zaključnim računom sklada,
— voli predsednika, namestnika predsednika in 

člane upravnega odbora sklada ter komisij,
— daje pripombe in predloge ter obravnava letno 

poročilo o realizaciji programa raziskav s področja 
komunalnega in stanovanjskega gospodarstva,

— odloča o vseh drugih zadevah iz pristojnosti 
sklada, če zanje ni pristojen drug organ sklada.

7. člen

Upravni odbor sklada ima predsednika, namest­
nika predsednika in sedem članov.

Upravni odbor ima zlasti tele pristojnosti:
— skrbi za izvrševanje sklepov in smernic skup­

ščine sklada,
— odloča o najetju kreditov in oročanju sredstev 

v okviru finančnega programa,
— določa osnovne stroške za poslovanje sklada.
— pripravlja predloge o vprašanjih, b katerih 

odloča skupščina sklada.

— najmanj dvakrat letno poroča javnosti o po­
slovanju sklada in izvrševanju programa.

8. člen
S sredstvi sklada, ki so posebej namenjena za 

gradnjo stanovanj za udeležence NOV (26. člen zakona 
o programiranju in financiranju graditve stanovanj) 
upravlja komisija, ki jo na predlog občinske zveze 
združenj borcev NOV imenuje skupščina sklada.

9. člen
Sredstva sklada so:
— obvezni prispevek za družbeno pomoč v - stano­

vanjskem. gospodarstvu, ki ga predpiše občinska skup­
ščina s posebnim odlokom,

— neporabljena sredstva, zbrana na podlagi zako­
na o prispevku za graditev stanovanj za udeležence 
NOV ter anuitete iz posojil, odobrenih iz sredstev tega 
prispevka, ■

— neporabljena sredstva na posebnem računu 
sredstev za subvencioniranje stanarin,

— namenska sredstva, ki jih prispeva občina,
— sredstva, ki jih v sklad prostovoljno vložijo or­

ganizacije, skupnost pokojninskega in invalidskega za­
varovanja ter občani,

— krediti poslovnih bank na podlagi oročitve sred­
stev 'sklada,

— drugi dohodki.
10. člen

Sredstva sklada se uporabljajo:
— za gradnjo najemnih stanovanj v družbeni 

lastnini za določene občane,
— za delno nadomestitev stanarin nosilcem stano­

vanjske pravice,
— za premiranje namenskega varčevanja za sta­

novanje,
— za raziskovalno delo v komunalnem in stano­

vanjskem gospodarstvu,
— za kritje poslovnih stroškov sklada.

11. člen
Obseg posamezne oblike družbene pomoči določi 

sklad s srednjeročnim programom in vsakoletnim fi­
nančnim programom.

Finančni program sprejema skupščina sklada za 
vsako poslovno leto,' srednjeročni program pa za. dalj­
še obdobje v skladu s srednjeročnim programom raz­
voja stanovanjskega gospodarstva v občini.

Vsakoletni finančni in srednjeročni program po­
trdi občinska skupščina.

■ 12. .člen
Zaključni račun in letno poročilo sklada sprejme 

skupščina sklada in ga predloži v potrditev občinski 
skupščini..

Zaključni račun in letno poročilo sklada predloži 
upravni odbor sklada vsem. ki v sklad vplačujejo 
sredstva za družbeno pomoč in rezultate poslovanja 
javno razglasi.

13. člen
Skad ima svojo službo za opravljanje administra­

tivnih. finančnih ter upravnih in strokovno tehničnih 
opravil.

Delovna skupnost službe sklada ima pravice in 
obveznosti delovne skupnosti državnega organa.



Št. 52 — 20. XII. 1972 URADNI LIST SRS Stran 1281

14. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega progra­

ma sklada je predsednik upravnega odbora sklada, 
oziroma oseba, ki jo za to pooblasti upravni odbor.

Računodajalec sklada je računovodja sklada.
r '

15. člen
Prve volitve v skupščino sklada razpiše na pred­

log sveta za urbanizem, gradbene, komunalne in sta­
novanjske zadeve občinska skupščina.

16. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1973.
Št. 021-36/72-2
r'elje, dne 8. decembra 1972. •

Predsednik
skupščine občine Celje

Dušan Burnik, dipl. inž. 1. r.

10G9.

Skupščina občine Celje je po 12. členu zakona o 
programiranju in financiranju graditve stanovanj 
(Uradni list SRS, št. 5/72) in 142. členu statuta občine 
Celje, na seji občinskega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 8. decembra 1972 sprejela

ODLOK
o obveznem prispevku za družbeno pomoč

v stanovanjskem gospodarstvu v občini Celje

1. člen
S tem odlokom se uvaja obvezen prispevek za 

družbeno piomoč v stanovanjskem gospodarstvu v ob­
čini Celje in njegova višina (v nadaljnjem besedilu: 
prispevek).

2. člen
« .

Organizacije združenega dela in druge samo­
upravne organizacije, društva in državni organi ter 
skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja 
(v nadaljnjem besedilu: organizacije) plačujejo pri­
spevek po stopnji 30 % od najnižjega . odstotka sred­
stev, ki so ga organizacije v občini določile s samo­
upravnim sporazumom za potrebe razširjene repro­
dukcije in družbene pomoči v stanovanjskem gospo­
darstvu. ,

Organizacij, ki ne določijo s samoupravnim spo­
razumom najnižjega odstotka sredstev za potrebe raz­
širjene reprodukcije in družbene pomoči v stanovanj­
skem gospodarstvu in za katere predpiše najnižji od­
stotek sredstev za te namene občinska skupščina z od­
lokom. plačujejo prispevek po stopnji, ki je določena 
v prvem odstavku tega člena.

3. člen
Občani, ki pri opravljanju samostojne dejavnosti 

uporabljajo dopolnilno delo drugih oseb. plačujejo 
sredstva za stanovanjsko graditev in družbeno pomoč 
v stanovanjskem gospodarstvu po stopnji, ki jo določi 
občinska skupščma s posebnim odlokom. Ta sredstva se 
v celoti vplačujejo v solidarnostni stanovanjski sklad 
občine Celje.

4. člen
Občinska skupščina bo odločala o celotni ali delni 

odložitvi plačevanja prispevka na posebno zahtevo po­
samezne organizacije, ko ta izvaja sanacijski načrt 
ali izplačuje minimalne osebne dohodke.

5. člen
Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem 

listu SRS in se' uporablja od 1. januarja 1973.
St. 36-11/72-2
Celje, dne 8. decembra 1972.

Predsednik
skupščine občine Celje

Dušan Burnik, dipl. inž. 1. r.

1070.

Skupščina občine Celje je po 12. členu temeljnega 
zakona o vodah (Uradni list SFRJ, št.. 13/65, 5/66, 50/68 
in 60/70), ki se uporablja kot republiški zakon (39. toč­
ka prvega odstavka 13. člena ustavnega zakona za 
izvedbo ustavnih amandmajev XXV.—Lil. k ustavi 
SR Slovenije — Uradni list SRS, št. 51/71) in po 142. 
členu statuta občine Celje, na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 8. decembra 
1972 sprejela

ODLOK
o preskrbi z industrijsko vodo v občini Celje

1. člen
Z namenom, da se na območju občine zagotovi 

smotrna raba in izkoriščanje vode za tehnolpške na­
mene v proizvodnji (industrijska voda) ter da se na 
ta način sprostijo določene količine pitne vode, se s 
tem odlokom ureja sistem za dobavo industrijske vode 
(v nadaljnjem besedilu: sistem).

Preskrba z industrijsko vodo je možna le na način 
in ob pogojih, ki jih predpisuje ta odlok in na njegovi 
podlagi izdani predpisi.

2. člen
Za vire industrijske vode se po tem odloku štejejo 

reka Savinja ter potoka Hudinja in Voglajna s prito­
ki, vodna akumulacija Tratno in Šmartinsko jezero.

• Za vir industrijske vode se šteje tudi podtalna vo­
da na območju vodotokov iz prvega odstavka tega čle­
na, če se ne uporablja kot vir pitne vode.

3. člen

Za uporabnika industrijske vode (v nadaljnjem be­
sedilu: uporabnik) se p,o tem odloku šteje fizična ali 
pravna oseba, ki gospodari z objekti oziroma napra­
vami, ki se oskrbujejo z industrijsko vodo.

4. člen

Za upravljalen sistema (v nadaljnjem besedilu: 
upravljalec) se po tem odloku šteje vodno gospodar­
ska organizacija za porečje Savinje.

Objekti in naprave za dobavo industrijske vode 
so osnovna sredstva vodno gospodarske organizacije.



Stran 1282 URADNI IjIST SRS St. 52 — 20. XII. 1972

, v 5. člen
Za objekte in naprave sistema se štejejo naprave 

za zajetje, črpanje, .čiščenje, hrambo in akumulacijo 
industrijske vode ter omrežje z vodomeri.

i
6. člen

Industrijska voda se lahko odvzema samo preko 
objektov in naprav navedenih v 5. členu tega odloka.

7. člen
Uporabnik se lahko izjemoma oskrbuje z indu­

strijsko vodo tudi po začasnih priključkih iz vodnih 
virov navedenih y 2. členu tega odloka, za kar pa mo­
ra skleniti z upravljalcem posebno pogodbo.

8. člen
Upravljalec mora dovoliti uporabo industrijske 

vode vsem, ki jo potrebufejo in izvršiti priključek na 
to vodo, če je zmogljivost sistema zadostna.

Priključek oziroma uporaba industrijske vode 
brez dovoljenja upravljalca ni dopustna.

Priključek na sistem lahko izdela le upravljalec 
na stroške uporabnika.

S priključitvijo na sistem prevzame uporabnik 
vse pravice in obveznosti, ki izhajajo iz tega odloka, 
iz predpisov izdanih na njegovi podlagi in pogodbe 
med upravljalcem in uporabnikom.

10. člen ^
O vsaki napaki na priključku mora updrabnik ne­

mudoma obvestiti upravljalca.

11. člen
Priključke z vodomeri vzdržuje upravljalec na 

svoje stroške. Upravljalec pa ima pravico zahtevati 
povrnitev škode, ki je nastala na priključku po krivdi 
uporabnika.

12. člen
Upravljalec je dolžan nepretrgoma dobavljati in­

dustrijsko Vodo vsem uporabnikom in skrbeti za ne­
moteno delovanje objektov in naprav.

Upravljalec je dolžan brez odlašanja odpraviti 
vsako okvaro ali pomanjkljivost na objektih in na­
pravah in to v času, ko popravilo najmanj ovira redno 
dobavo industrijske vode. •

13. člen
O vsaki prekinitvi dobave industrijske vode zaradi 

popravil ali vzdrževanja sistema mora upravljalec ob­
vestiti upgrabnika.

14. člen

Upravljalec ima pravico, da nadzoruje naprave za 
odvzem industrijske vode, ki so sicer v. upravljanju 
uporabnikov, da lahko takoj prepreči morebitno pre­
komerno ih nepotrebno uporabo ali izgubo industrijske 
vode.

15. člen
Upravljalec sme prenehati dobavljati industrijsko 

vodo uporabniku samo, če uporabnik odjem vode od­
pove ali- če se popravljajo vodovodne naprave, ,

10. člen
V izjemnih primerih (neugodne hidrološke razme­

re in drugo) lahko upravljalec v soglasju z občinskim 
upravnim organom, ki je pristojen za komunalne za­
deve, omeji uporabo industrijske vode.

Omejitev uporabe industrijske vode mora biti 
uporabnikom pravočasno sporočena, da ne bi nastala 
nepotrebna škoda za uporabnike. ,

17. člen
Ob izdaji lokacijskih dovoljenj za Objekte, ki ra­

bijo industrijsko vodo, mora dati upravljalec ustrezno 
soglasje ali to soglasje odreči,^ če zmogljivost sistema 
ne dopušča predvidene porabe.

18. člen i
Upravljalec Zaračunava uporabnikom odškodnino 

za dobavljeno vodo, Odškodnina se plačuje po m3 do­
bavljene vode.

Odškodnino iz prejšnjega odstavka tega člena do­
loči upravljalec v soglasju z občinsko skupščino.

Uporabniki so obvezni plačati upravljalen mini­
malne količine vode, določene s posebno pogodbo, tudi 
v primeru, če vode ne uporabljajo.

19. člen
Objekti in naprave za preskrbo z industrijsko vodo, 

ki so bili zgrajeni do uveljavitve tega odloka in so 
osnovna sredstva uporabnikov, se lahko s pogodbo pre­
nesejo na upravljalca.

Če ne pride do prenosa naprav na upravljalca, 
ostanejo še naprej osnovna sredstva uporabnika, ven­
dar se tudi za te objekte in naprave smiselno uporab­
ljajo določila tega odloka..

20. člen
Nadzorstvo nad izvrševanjem tega odloka oprav­

lja občinski upravni organ, ki je pristojen za komu­
nalne zadeve.

21. člen
S. splošnim aktom upravljalca se podrobneje uredi 

način in določijo pogoji za rabo. in izkoriščanje indu­
strijske vode.

22. člen

Z denarno kaznijo Od 500 do 3.000 dinarjev se kaz­
nuje za prekršek pravna oseba:

1. uporabnik, če odvzema industrijsko vodo mimo 
objektov in naprav sistema (6. člen),

2. uporabnik, če odvzema industrijsko vodo po 
začasnem priključku iz vodnega vira, pa ni sklenil z 
upravljalcem posebne pogodbe (7. člen),

3. uporabnik, če priključi industrijsko vodo iz si­
stema brez dovoljenja upravljalca (prvi odstavek 8. 
člena),

4. upravljalec, če ne dovoli uporabe industrijske 
vode (8. člen).

Z denarno kaznijo od 50 do 300 dinarjev se kaznu­
je tudi odgovorna oseba pravne osebe, ki stori pre­
kršek iz prvega odstavka tega člena.

23. člen
Z denarno kaznijo do 300 dinarjev se Kaznuje za 

prekršek fizična oseba, če stori kakšno dejanje iz 22, 
člena tega odloka.

*



Št. 52 — 20. XII, 1972 URADNI LIST SRS Stran 1283

24. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
Št. 324-4/72-2
Celje, dne 8. decembra 1972.

Predsednik
skupščine občine Celje

Dušan Burnik, dipl. inž. 1. r.

1071.
Skupščina občine Celje je po 15. členu odloka o 

ustanovitvi solidarnostnega stanovanjskega sklada ob­
čine Celje na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 8. decembra 1972 sprejela

SKLEP

o razpisu volitev v skupščino solldarncsinsga 
stanovanjskega sklada občine Ceije

I
Organizacije, ki zagotavljajo sredstva skladu iz­

volijo v skupščino solidarnostnega stanovanjskega 
sklada praviloma na idOO članov delovne skupnosti po 
enega člana.

Tako izvolijo organizacije združenega dela
s področja ihdustrije 15 članov
s področja kmetjstva in gozdarstva 1 člana
s področja gradbeništva in komunale 3 člane
s področja trgovine 4 člane
s področja gostinstva 1 člana
s področja obrti 1 člana
s področja prometa in zvez 2 člana
s področja šolstva in kulture 1 člana
s področja zdravstva in socialnega varstva 2 člana'
državni organi, banka, SDK, družbeno­
politične organizacije in društva 1 člana

II
Po enega člana skupščine skada izvolijo tudi orga­

nizacije, ki so določene v tretjem odstavku 5. člena o 
Ustanovitvi solidarnostnega stanovanjskega sklada.

Za občane, ki pri opravljanju samostojne dejavno­
sti uporabljajo dopolnilno delo drugih oseb, izvoli 
predstavnika v'skupščino sklada strokovni odbor go­
spodarske zbornice SRS v Celju.

III
Pristojni organi organizacij združenega dela in 

drugih organizacij morajo izvoliti člane skupščine skla­
da najpozneje do 31. decembra 1972.

Št. 36-11/72-2
Celje, dne 8. decembra 1972.

Predsednik
skupščine občine Celje

Dušan Burnik, dipl. inž. 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE CERKNICA

1072.
Na podlagi sklepa občinskega zbora in zbora de­

lovnih skupnosti skupščine Občine Cerknica z dne 23. 
XI. 1972, skupščine občine Cerknica, Komunalno sta­
novanjsko podjetje Cerknica, Gramex Ljubljana — 
PE Novolit Nova vas, Temeljna izobraževalna skup­
nost Cerknica, Kmetijska zadruga Cerknica in Kra­
jevna skupnost Nova vas — Bloke, sprejemajo

DRUŽBENI DOGOVOR
o združevanju sredstev za sofinanciranje rekonstrukcije 
in novogradnje vodovoda Velike Bloke — Nova vas

I
Jdeleženci tega družbenega dogovora ugotavljajo:
— da sta naselji Velike Bloke in Nova vas sredi­

šči Bloške planote in da je v njih velik problem z za­
dovoljevanjem občanov s pitno vodo, ker tu ni odgo­
varjajočega javnega vodovoda,

— da je v teh naseljih velika individualna grad­
nja stanovanjskih hiš in bodoča gradnja objektov 
družbentega standarda in gospodarskih kapacitet,

— da je na tem območju več delovnih organizacij 
združenega dela, ki v svojem tehnološkem postopku 
nujno potrebujejo industrijsko vodo, ki je pa zaradi 
pomanjkanja vodovoda in drugih bližnjih vodnih vi­
rov, nimajo,

— da skupščina občine Cerknica in Komunalno 
stanovanjsko podjetje Cerknica v svojih letnih prora­
čunih in finančnih načrtih ne moreta zagotoviti po­
trebnih sredstev za zgraditev vodovoda in

— da je za nadaljnji razvoj teh dveh naselij in
Bloške planote v celoti nujno zgraditi omenjeni vo­
dovod. i

II
Udeleženci tega družbenega dogovora soglašajo, da 

morajo za rekonstrukcijo in novogradnjo vodovoda Ve­
like Bloke—Nova vas.

— zagotoviti Komunalno stanovanjskemu podjet­
ju Cerknica, kot izvajalcu del, potrebna finančna 
sredstva.

III
Udeleženci tega družbenega dogovora se obvežejo, 

da bodo v letih 1972 in 1973 po finančni konstrukciji 
zbiranja sredstev za rekonstrukcijo in novogradnjo vo­
dovoda Velike Bloke — Nova vas, prispevali:

din

— Skupščina občine Cerknica 200.000
— Komunalno stanovanjsko podjetje 

Cerknica 200.000
— Gramex Ljubljana-PE Novolit Nova vas 300.000
— Temeljna izobraževalna skupnost 

.Cerknica 100.000
— Kmetijska zadruga Cerknica 100.000
— Krajevna skupnost Nova vas — Bloke 100.000

Komunalno stanovanjsko podjetje Cerknica se 
obveže:

— skladno z zbranimi sredstvi financirati rekon­
strukcijo in izgradnjo vodovoda Velike Bloke—Nova 
vas, sporazumno z ostalimi podpisniki tega družbenega 
dogovora,



Stran 1284 URADNI LIST SRS St. 52 — 20. XII. 1972

:— kot nosilec investicije organizirati vse potreb­
no za njeno skorajšnjo realizacijo in

— racionalno gospodariti s sredstvi, zbranimi za 
realizacijo navednih del.

IV
Ta družbeni dogovor so sprejeli samoupravni or­

gani podpisnic, podpišejo pa ga individualni izvršilni 
organ pogodbenih strank, sklepe skupščine občine 
Cerknica, temeljne izobraževalne skupnosti in kra­
jevne skupnosti Nova vas — Bloke pa njihovi pred­
sedniki.

Družbeni dogovor stopi v veljavo takoj ko ga 
podpišejo pooblaščeni predstavniki pogodbenih strank.

V

Vsaka pogodbena stranka prejme po 2 (dva) iz- ' 
voda tega dogovora. Dogovor se objavi v Uradnem li­
stu SRS.

Cerknica, dne 13. novembra 1972

Skupščina občine Cerknica 
Predsednik

Franc Zorman, dipl. inž. 1. r.

, Komunalno stanovanjsko 
podjetje Cerknica 

Direktor
Slavko Tomič, dipl. oec. 1. r.

Temeljna izobraževalna 
skupnost Cerknica 

Predsednik skupščine 
Ivan Urbas, inž. 1. r.

Gramex Ljubljana —
PE Novolit Nova vas 

Direktor
Drago Anzeljc 1. r.

Krajevna skupnost 
Nova vas 

Predsednik
Franc Lipovec 1. r.

Kmetijska zadruga 
Cerknica 
Direktor

Božidar Rajčevič, dipl. inž. 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE GROSUPLJE
1073.

Na podlagi 33. in 102. člena statuta občine Gro- • 
šuplje (Glasnik, št. 22/69) je skupščina občine Grosup­
lje na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 22. novembra 1972 sprejela

ODLOK
o sredstvih občine Grosuplje za pospeševanje nekaterih 

gospodarskih dejavnosti in za izravnavanje v 
gospodarstvu

1. člen
Sredstva občine Grosuplje za pospeševanje neka­

terih gospodarskih dejavnosti in za izravnavanje v 
gospodarstvu (v nadaljnjem besedilu: sredstva) se vo­
dijo na posebnem računu občine Grosuplje pri službi 
družbenega knjigovodstva, kjer se vodijo sredstva pro­
računa občine Grosuplje.

2. člen
Na poseben račun usmerja občina naslednja sred­

stva:
1. sredstva bivšega občinskega družbenega investi­

cijskega sklada izločena iz kred.tnega sklada Ljub­
ljanske banke;

2. proračunska sredstva, ki jih občina prispeva za 
izravnavanja in posege v gospodarstvu;

3. anuitete od vrnjenih kreditov danih v breme 
tega računa;

4. druga sredstva določena s posebnimi predpisi.

3. člen
. Sredstva se dajejo uporabnikom predvsem tako, da 

se zaradi doseganja ugodnejših učinkov združujejo s 
finančnimi sredstvi bank, s sredstvi gospodarskih orga­
nizacij ter s sredstvi skupnih rezerv.

Sredstva posebnega računa se dajejo uporabnikom 
kot kredit ali brez obveznosti Vračanja.

4. člen
Višina sredstev posebnega računa in njihova upo­

raba se za vsako leto predvidi v finančnem načrtu 
posebnega računa. Finančni načrt in zaključni račun 
posebnega računa sprejmeta svet za finance in svet za 
gospodarstvo. Skupščina občine da soglasje k finanč­
nemu načrtu in potrdi zaključni račun.

5. člen
S sredstvi posebnega računa razpolagata v okviru 

letnega programa svet za finance in svet za gospodar­
stvo.

Pogodbe o uporabi sredstev posebnega računa ter 
ostale akte posebnega računa podpisuje predsednik 
skupščine občine.

6. člen
Neporabljena sredstva posebnega računa se z za­

ključnim računom prenesejo v finančni načrt za na­
slednje leto.

7. člen
Upravno-tehnične ter finančne zadeve v zvezi t 

izvajanjem tega odloka opravlja oddelek za finance 
skupščine občine Grosuplje.

8. člen
Svet za finance in svet za gospodarstvo se poobla­

ščata, da določita natančnejše pogoje in merila za pri­
dobivanje in uporabo sredstev posebnega računa.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 402-49/72
Grosuplje, dne 22. novembra 1972.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.



Št. 52 — 20. XII. 1972 URADNI LIST SRS Stran 1285

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA ŠIŠKA 5. člen
1074.

Na podlagi 6'4. člena zakona o financiranju druž­
benopolitičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36/64, 10/65, 43/67, 40/68 in 43/70) ter 92. člena 
statuta občine Ljubljana Šiška ^Uradni list SRS, št. 
18/70) je skupščina občine Ljubljana Šiška na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 13. 
decembra 1972 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 

občine Ljubljana Šiška za leto 1972

1. člen

Odlok o proračunu občine Ljubljana Šiška za leto 
1972 (Uradni list SRS, št. 14/72 in 45/72) se v drugem 
členu spremeni tako, da se glasi:

Na podlagi virov dohodkov, določenih v prvem 
členu bodo za proračun občine Ljubljana Šiška na 
območju občine Ljubljana Šiška v letu 1972 zbrani do­
hodki v

din

skupnem znesku 56.923.000

ki se delijo:

na razporejene dohodke 55.618.000

ter na nerazporejene dohodke 
■— tekoča proračunska rezerva 1.145.000

— posebna rezerva nad 14,9 “/o
povečanjem potrošnje preteklega 
leta za intervencije v gospo­
darstvu 160.000 1.305-000

2. člen

V tretjem členu se znesek »posebnega dela pro­
računa, ki razporeja dohodke v določenih zneskih* 
spremeni od 50.946.000 na 51.416.000 in znesek »vsega 
razporejeni in nerazporejeni dohodki proračuna-obči­
ne« cd 56.453.000 na 56.923.000.

3. člen

V pregledu in razporedu dohodkov proračuna ob­
čine za leto 1972 (tabela 1) nastanejo naslednje spre­
membe:
leva stran — dohodki
vrata dohodka 6 — dohodki organov in razni drugi 
dohodki
znesek 350.000 se poveča na 820.000. Seštevek vseh 
dohodkov v znesku 56.453.000 se popravi na 56.923.000 
desna stran — razpored dohodkov 
doda se glavni namen 01 — Izobraževanje in vzgoja 
v znesku 470.000. Seštevek vseh razporejenih dohod­
kov v znesku 56.453.000 se popravi na 56.923.000.

V splošni razporeditvi proračuna (tabela 3) se vne­
sejo naslednje spremembe:

Doda se »glavni namen 01 — Izobraževanje in 
vzgoja« skupina 01-2 sredstva razporejena v določe­
nem znesku,

podskupina 01-2-1 za redno dejavnost 470.000

v glavnem namenu 14 — Negospodarske investicije se 
spremeni podskupina 14-2-21 za tekoče naložbe zne­
sek 7.117.000 se poveča na 9.117.000 in v podskupini 
14-2-22 za odplačilo anuitet znesek 7.612.000 zniža na 
5.612.000.

Skupaj razporejena in nerazporejena sredstva se 
od 56.453.000 povečajo na 56.923.000.

6. člen

V pregledu skupnih dohodkov za razporeditev v 
posebnem delu proračuna (tabela 4) nastanejo nasled­
nje spremembe:

Doda se glavni in bližji namen 01 — Izobraže­
vanje in 'vzgoja, poskupina 01-2-1 prispevek mestni 
skupščini Ljubljana za redno dejavnost temeljne izo­
braževalne skupnosti 470.000

V glavnem in bližjem namenu 14 — Negospodar­
ske investicije se doda podskupina 86a 14-2-21 Vezava 
sredstev za negospodarske investicije 2.000.000, postav­
ka 87 14-2-22 Anuiteta za šolstvo in otroško varstvo se 
zniža od 6.837.000 na 4.837.000.

Skupaj razporejeno in nerazporejeno v posebnem 
delu proračuna se popravi od 50.946.000 na 51.416.000.

7. člen

V pregledu vseh proračunskih dohodkov po vr­
stah in njihova razporeditev (tabela 5) se postavka 62 
— Razni drugi dohodki poveča od 350.000 na 820.000 v 
koloni bruto proračunski dohodki in tudi v koloni 
dohodki za proračun občine. V obeh navedenih kolo­
nah se seštevek »Vsega dohodki« popravi od 110.417.000 
na 110.887.000 in od 56.453.000 na 56.923.000.

8. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem 1' u SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1972.

Št. 3/1-400-4/72

Ljubljana, dne 13. decembra 1972.

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana Šiška

Danilo Sbrizaj 1. r.

4. člen

V bilanci sredstev (tabela 2) se dohodek 62 — 
razni drugi dohodki poveča od 350.000 na 820.000.



Stran 1286 URADNI LIST SRS St. 52 — 20. XII. 1972

1075.
Na podlagi 52. člena zakona o financiranju druž­

benopolitičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 30/64, 10/65. 43/67, 40/68 in 43/70) ter 92. člena 
statuta občine Ljubljana Šiška (Uradni list SRS, št. 
18/70) je skupščina občine Ljubljana Šiška na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 13. 
decembra 1972 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračuna občine Ljubljana 

Šiška v I. trimesečju 1973

1. člen
Do sprejetja proračuna občine Ljubljana Šiška za 

leto 1973 se bodo začasno, najdlje pa do 31. marca 1973' 
financirale zadeve na podlagi splošnih določb prora­
čuna za leto 1972.

'2. člen
Pri začasnem financiranju ne sme uporabiti največ 

četrtina vseh dohodkov, ki so bili razporejeni po pro­
računu za leto 1972.

i 3. člen
Doseženi dohodki in uporaba sredstev na podlagi 

tega odloka so sestavni del proračuna občine Ljublja­
na Šiška za leto 1973.

4. člen
Svet za družbeni plan in finance Ljubljana Šiška 

se pooblašča, da v primeru neenakomernega dotoka 
dohodkov profačuna najame posojilo iz rezervnega 
sklada občine. Posojilo mora biti vrnjeno do 31. okto­
bra 1973.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1973.

Št. 3/1-020-17/72
Ljubljana, dne 13. decembra 1972.

Predsednik
/ skupščine občine

Ljubljana Šiška
i Danilo Sbrizaj 1. r.

1076.
Na podlagi 92. in 155. člena statuta občine Ljub­

ljana Šiška (Uradni list SRS, št. 18/70) ter 8., 19. in 150. 
člena temeljnega zakona o- prekrških (Uradni list 
SFRJ, št. 26/65 in 15/67) je skupščina občine Ljublja­
na Šiška na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 13. decembra 1972 sprejela

ODLOK

o dopolnitvi odloka o prepovedi pranja motornih vo­
zil na javnih površinah in ob vodotokih na izvenmest- 

nem območju občine Ljubljana Šiška

1. člen
Odlok o prepovedi pranja motornih vozil na jav­

nih površinah in ob vodotokih na izvenmestnem ob­

močju občine Ljubljana Šiška (Uradni list SRS, št. 
45-942/72) se. tako dopolni, da se 2. členu doda nov 
tretji odstavek, ki se glasi:

»Z denarno kaznijo do 300 din se kaznuje za pre­
kršek iz prvega odstavka tega člena tudi odgovorna 
oseba delovne organizacije.«

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

Št. 1/2-352-017/72
Ljubljana, dne 13. decembra 1972.

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana Šiška

Danilo Sbrizaj 1. r.

1077.
Na podlagi 8. člena zakona o vzgojno-varstveni 

dejavnosti za predšolske otroke (Uradni list SRS, št. 
28/71) in 92. člena statuta občine Ljubljana Šiška 
(Uradni list, št. 18/70 SRS) je skupščina občine Ljub­
ljana Šiška na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 13. decembra 1972 sprejela

SKLEP

o prevzemu ustanoviteljskih pravic nad Vzgojnim var­
stvenim zavodom »Najdihojca«, Vzgojnim varstvenim 
zavodom Medvede in Vzgojnim varstvenim zavodom 

Litostroj

Skupščina občine Ljubljana Šiška prevzame usta­
noviteljske pravice nad Vzgojnim varstvenim zavodom 
Spodnja Šiška, soglaša s preimenovanjem zavoda v 
naziv Vzgojni varstveni zavod »Najdihojca« ter s pre­
selitvijo sedeža s Celovške ceste 98 v Gorazdovo uli­
co 22.

II

Skupščina občine Ljubljana Šiška prevzame od 
krajevne skupnosti Medvode ustanoviteljske pravice 
nad Vzgojnim varstvenim zavodom Medvode.

III

Skupščina občine Ljubljana Šiška prevzame od 
krajevne skupnosti Litostroj ustanoviteljske pravice 
nad Vzgojnim varstvenim zavodom Litostroj.

IV

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

Št. 2/1-022-14/70
Ljubljana, dne 13. decembra 1972.

Predsednik 
skupščine občine 

’ Ljubljana Šiška

Danilo Sbrizaj 1. r.



St. 52 — 20. XII. 1972 URADNI LIST SRS Stran 1287

SKUPŠČINA OBČINE MOZIRJE
1078.

Skupščina občine Mozirje je po tretjem odstavku 
30. člena zakona o javnih cestah (Uradni list SRS, št. 
51-288/71) in 128. členu statuta občine Mozirje (Uradni 
vestnik Celje, št. 12/68 in 17/69 in Uradni list SRS, 
št. 16/72) na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 11. decembra 1972 sprejela

ODLOK
o oprostitvi plačevanja pristojbine za kmetijske 

traktorje in priklopnike ter gasilske avtomobile

1. člen
Organizacije združenega dela s področja kmetij­

stva in kmetije, ki uporabljajo kmetijske traktorje in 
njihove priklopnike samo v kmetijske namene, ne pla­
čujejo pristojbine za uporabo javnih cest (v nadalj­
njem besedilu: cestnino).

Pogoj za oprostitev plačevanja cestnine po tem 
odloku je, da organizacija združenega dela oziroma 
kmet s traktorjem ne opravlja plačanih uslug, ter da 
kmet opravlja kmetijsko dejavnost kot svoj edini ali 
glavni poklic.

2. člen
Šteje se, da občan opravlja kmetijsko dejavnost 

kot svoj edini ali glavni poklic po tem odloku, če je 
zavezanec prispevka za obvezno starostno zavarova­
nje kmetov po zakonu o starostnem zavarovanju 
kmetov.

Lastnost zavezanca prispevka se ob registraciji iz­
kaže s potrdilom pristojne davčne uprave.

3. člen
Poleg oprostitve po 1. členu so oproščeni plačeva­

nja pristojbine za cestno motorna vozila tudi gasilski 
avtomobili gasilskih društev.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
Št. 010-46/72-1/1
Mozirje, dne 11. decembra 1972.

Predsednik
skupščine občine Mozirje 

Jože Deberšek 1. r.

1079.
Skupščina občine Mozirje je po 4. členu zakona o 

programiranju in financiranju graditve stanovanj 
(Uradni list SRS, št. 5-12/72) in 128. členu statuta obči­
ne Mozirje (Uradni vestnik Celje, št. 12/68 in 17/69 in 
Uradni list SRS. št. 16/72) na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 11. decembra 1972 spre­
jela

ODLOK
o ustanovitvi solidarnostnega stanovanjskega sklada 

občine Mozirje

1. člen

Z namenom, da si zagotovi načelo vzajemnosti in 
solidarnosti, socialna varnost do uvajanja ekonomskih

odnosov v stanovanjskem gospodarstvu občanom z 
nižjimi dohodki, starim ljudem in mladim družinam 
posebna družbena pomoč, ustanovi občina solidarnostni 
stanovanjski sklad.

Ime sklada je: Solidarnostni stanovanjski sklad ob­
čine Mozirje (v nadaljnjem besedilu:.sklad).

2. člen
Sklad je pravna oseba. Za obveznosti sklada odgo­

varja sklad- z vsemi svojimi sredstvi.

3. člen
Sklad ima svoj statut.
Statut sklada podrobneje ureja zlasti:
— določa delovno področje organov upravljanja in 

komisij,
— določa način uveljavljanja družbene pomoči iz 

sredstev solidarnostnega stanovanjskega sklada,
— določa način sprejemanja letnega finančnega 

programa, zaključnega računa in poročila o poslovanju 
sklada,

— določa način sprejemanja programa za dajanje 
družbene pomoči iz sredstev sklada,

— določa način obveščanja javnosti o delu orga­
nov upravljanja in o poslovanju sklada,

— ureja druga vprašanja, ki imajo pomen za po­
slovanje sklada.

Statut sklada sprejme upravni odbor najpozneje v 
roku enega meseca po ustanovitvi, potrdi pa ga skup­
ščina občine Mozirje.

4. člen
Organ upravljanja sklada je upravni odbor. Man­

datna doba članov upravnega odbora je štiri leta.
5. člen

Upravni odbor sklada šteje 21 članov. Organiza­
cije, ' ki zagotovijo sredstva skladu, imenujejo z ozi­
rom na število zaposlenih in v skladu z določili sta­
tuta sklada določeno število članov upravnega odbora.

V prvi upravni odbor sklada imenujejo posamezne 
organizacije naslednje število članov:

Gozdarstvo in lesna industrija Nazarje 4 člane, 
Zgornjesavinjska kmetijska zadruga Mozirje 1 člana. 
Gradbeno podjetje »Gradbenik«, Ljubno ob Savinji 1 
člana, Proizvodnja modne konfekcije »Elkroj«, Mozirje 
1 člana. Lesna obrt »Smreka«, Gornji grad 1 člana, 
Trgovsko podjetje »Savinja«. Mozirje in Poslovna eno­
ta »Jelka«, Gornji grad skupaj 1 člana, Gostinsko 
podjetje »Turist«, Mozirje 1 člana, osnovne šole Mo­
zirje, Gornji grad, Luče in Ljubno ob Savinji skupaj 
1 člana, TGO »Gorenje« obrat Nazarje 1 člana, občin­
ska uprava 1 člana.

Po enega člana upravnega odbora imenujejo še:
— skupščina občine,
— občinska konferenca ZKS/
— občinska konferenca SZDL,
— občinski sindikalni svet,
— občinski odbor ZZB NOV,
— občinski odbor združenja upokojencev,
— krajevne’ skupnosti,
— osnovna organizacija sindikata delavcev zapo­

slenih pri zasebnikih.
Postopek in način izvolitve članov upravnega od­

bora določi statut sklada.
Upravni odbor sklada ima predsednika in namest­

nika predsednika.



/

Stran 1288 URADNI LIST SRS St 52 — 20. XII. 1972

6. člen
Upravni odbor sklada ima zlasti tele pristojnosti:
— sprejema statut in druge splošne akte sklada,
— sprejema srednjeročni program sklada,
— sprejema letni finančni program sklada in letno 

poročilo z zaključnim računom sklada,
— voli predsednika in namestnika predsednika 

upravnega odbora sklada,
— imenuje komisije upravnega odbora sklada,
— daje pripombe in predloge ter obravnava letno 

poročilo o realizaciji programa raziskav s področja 
komunalnega in stanovanjskega gospodarstva,

— določa poslovne stroške za poslovanje sklada,
— sklepa o oročanju sredstev sklada pri poslovnih 

bankah in o drugih oblikah združevanja sredstev za 
gradnjo najemnih stanovanj,

-— sklepa o vseh drugih zadevah iz pristojnosti 
sklada.

7. člen
Sredstva sklada so:
— obvezni prispevek za družbeno pomoč v stano­

vanjskem gospodarstvu, ki ga predpiše občinska skup­
ščina s posebnim odlokom,

— neporabljena sredstva, zbrana na podlagi za­
kona o prispevku za graditev stanovanj za udeležence 
NOB ter anuitete iz posojil odobrenih iz sredstev tega 
prispevka,

— neporabljena sredstva na posebnem računu 
sredstev za subvencioniranje stanarin,

— namenska sredstva družbenopolitičnih skupno­
sti,

— sredstva, ki jih za namene sklada prostovoljno 
vložijo organizacije, skupnosti pokojninskega in inva­
lidskega zavarovanja ter občani,

— krediti poslovnih bank na podlagi oročitve 
sredstev solidarnostnega stanovanjskega sklada,

— drugi dohodki.

8. člen
Sredstva sklada se Uporabljajo:
a) za gradnjo najemnih stanovanj v družbeni last­

nini za določene občane,
b) za delno nadomestitev stanarin nosilcem sta­

novanjske pravice,
c) za premiranje namenskega varčevanja za sta­

novanja,
' č) za raziskovalna dela v komunalnem in stano­

vanjskem gospodarstvu,
d) za kritje poslovnih stroškov sklada.

9. člen
Merila za uporabo sredstev iz b) in č) točke 8. čle­

na tega odloka predpiše občinska skupščina s poseb­
nim odlokom. .

Merila za premiranje namenskega varčevanja za 
stanovanje predpiše sklad š svojim splošnim aktom.

10. člen
Obseg posamezne oblike družbene pomoči določi 

sklad s srednjeročnim programom in s vsakoletnim 
finančnim programom.

Finančni program sprejme upravni odbor sklada 
za vsako poslovno, leto, srednjeročni program pa v 
skladu s srednjeročnim programom razvoja stanovanj­
skega gospodarstva občine Mozirje. K finančnemu pro­
gramu sklada in srednjeročnemu programu daje so­
glasje skupščina občine Mozirje.,

11. člen
Zaključni račun in letno poročilo sklada sprejme 

upravni odbor in ga predloži v potrditev skupščini ob­
čine Mozirje':

Zaključni račun in letno poročilo sklada predloži 
upravni odbor sklada vsem, ki vplačujejo sredstva za 
družbeno pomoč v solidarnostni stanovanjski sklad in 
rezultate poslovanja javno razglasi.

12. člen
Administrativna, finančna ter upravna in stro- 

kovno-tehnična opravila opravljajo za sklad ustrezne 
strokovne in upravne Službe uprave skupščine občine 
Mozirje.

Sklad' lahko za opravljanje zadev iz prvega od­
stavka tega člena ustanovi svojo strokovno službo ali 
pa za to pooblasti poslovno banko.

13. člen

Odredbodajalec, za izvrševanje finančnega načrta 
sklada je predsednik upravnega odbora sklada, oziro­
ma oseba, ki jo za to pooblasti upravni odbor.

14. člen

Prve' volitve upravnega odbora sklada razpiše 
skupščina občine Mozirje na predlog pristojnega sveta.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi y Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1973.
St. 010-50/72
Mozirje, dne 11. decembra 1972.

Predsednik
skupščine občine Mozirje 

Jože Deberšek 1. r.

1080.
Po 52., 53. in 102. členu zakona o narodni obrambi 

(Uradni list SFRJ, št 8-'69), 8. členu zakona o splošnem 
ljudskem odporu (Uradni list SRS, št. 28/71) in 123. čle­
nu statuta občine Mozirje (Uradni vestnik Celje. št. 
12/68 in 17/69 in Uradni list SRS, št. 16/72) je skup­
ščina občine Mozirje na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnost dne 11. decembra 1972, sprejela

ODLOK
o organizaciji civilne zaščite v občini 

Mozirje

1. člen
Za vodenje in neposredno upravljanje zadev ci­

vilne zaščite na območju občine Mozirje, se ustanovi 
štab za civilno zaščito občine Mozirje (v nadaljnjem 
besedilu: občinski štab).



Št. 52 — 20. XII. 1972 URADNI LIST SRS Stran 1289

2. člen
Občinski štab ima vodjo in določeno število čla­

nov. Vodja1 in člani štaba imajo namestnike.

3. člen
Vodjo in člane občinskega štaba civilne zaščite 

imenuje občinska skupščina, vodjo in člane štaba enot 
krajevne skupnosti imenuje svet krajevne skupnosti, 
v organizacijah združenega dela pa imenuje vcdjo in 
člane štaba delavski svet oziroma drug ustrezni organ 
upravljanja. Organ, ki izvrši imenovanje, določi hkrati 
strukturo in število članov štaba.

Štab za svoje delo 'odgovarja organu, ki ga je 
imenoval.

4. člen
A

Občinski štab opravlja naloge iz 82. člena zakona 
o splpšnem ljudskem odporu (Uradni list SRS, št. 
28/71).

5. člen
Štabe in enote civilne zaščite organizirajo tele kra­

jevne skupnosti in naselja:
1. Mozirje,

. 2. Nazarje,
3. Šmartno ob Dreti,
4. Gornji grad,

' 5. Bočna,
6. Rečica ob Savinji,
7. Ljubno ob Savinji, , . / .
8. Luče,
9. Solčava.

6. člen

V prejšnjem členu navedene krajevne skupnosti in 
naselja ustanovijo enote civilne zaščite.. Enote civilne 
zaščite se organizirajo kot enoten sistem v občini, na­
seljenih krajih in krajevnih skupnostih.

7. člen
Enote civilne zaščite ustanovijo naslednje organi- 

.zacije združenega dela: 1
1. Gozdarstvo in lesrta industrija Nazarje,
2. Usnjarski kombinat »Konus«, Slov. Konjice, 

obrat Sp. Rečica,
3. Metalurško kemična industrija »Cinkarna«, Ce­

lje, obrat Ljubija,
4. Lesna obrt »Smreka«. Gornji grad,
5. Zgornjesavinjska kmetijska zadruga Mozirje,
6. Proizvodnja modne konfekcije »Elkroj«,Mozirje,
7. Tovarna gospodinjske opreme »Gorenje«, Vele­

nje, TOZD Nazarje.
Ostale organizacije združenega dela in druge or­

ganizacije, ki imajo manjše število zaposlenih delav­
cev, organizirajo službe in ekipe civilne zaščite v so­
delovanju z občinskim upravnim organom za narodno 
obrambo.

8. ' člen

Specializirane enote civilne zaščite ustanovijo za 
potrebe občine tele organizacije združenega dela, in si­
cer:

1. gozdarstvo in lesna industrija Nazarje — teh­
nično reševalno enoto,

2. Gradbeno podjetje »Gradbenik«, Ljubno ob Sa­
vinji — enoto za popravilo vodovoda in kanalizacije,

3. Elektro Celje — enoto za popravila električne 
mreže,

4. PTT podjetje Celje — enoto za popravilo PTT 
omrežja,

5. Občinska gasilska zveza Mozirje — gasilsko 
enoto,

6. Savinjsko-šaleški zdravstveni dom Velenje — 
sanitetno enoto,

7. Veterinarska postaja Mozirje — veterinarsko 
enoto,

8. Oddelek za narodno obrambo formira enoti — 
RBK enoto; občinski center za opazovanje, obveščanje 
in alarmiranje,

9. Upravni organ za notranje zadeve — enoto za
asanacijo terena. ^ ,

9. člen

Organizacije združenega dela in druge organizaci­
je, ki ustanovijo enote civilne zaščite, same razporejajo 
pripadnike enot, upravni organ za narodno obrambo 
pa razporeja pripadnike enot civilne zaščite v krajev­
nih skupnostih na predlog sveta krajevne skupnosti.

10. člen

V cilju, da bi krajevne skupnosti, organizacije 
združenega dela in druge organizacije, ki morajo usta­
noviti enote civilne zaščite, pravilno izvajale naloge s 
področja obrambe in zaščite se pooblašča upravni or­
gan za narodno obrambo skupščine občine Mozirje, da 
opravlja potrebno instruktažo ter izvaja inšpekcijske 
zadeve s področja obrambe in zaščite na svojem ob­
močju.

11. člen

Enote civilne zaščite so namenjene predvsem za 
zaščito in reševanje prebivalstva in materialnih dobrin 
organizacij združenega dela in drugih organizacij, kra­
jevnih skupnosti, naselij, stanovanjskih hiš in drugih 
stavb, ki so jih ustanovile.

Enote civilne zaščite in njihova sredstva se lahko 
uporabijo tudi za izvrševanje nalog zaščite in reševa- 

’ nja izven organizacij združenega dela in drugih orga­
nizacij, krajevnih skupnosti, naselij, stanovanjskih ozi­
roma drugih stavb, ki so jih ustanovile.

- 12. člen
Enote civilne zaščite so dolžne po določilih 147. 

člena zakona o narodni obrambi sodelovati v boju pro­
ti naravnim in drugim hudim nesrečam ter pri zaščiti 
ogroženega prebivalstva in dobrin.

13. člen
Z dnem,"ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok b organizaciji civilne zaščite v občini Mozirje, 
krajevnih skupnosti, organizacijah združenega dela in 
drugih organizacijah (Uradhi vestnik Celje, št. 20/69).



Stran 1290 URADNI LIST SRS St. 52 — 20. XII. 1972

14. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 010-47/72
Mozirje, dne 11. decembra 1972.

; Predsednik
skupščine občine Mozirje

Jože Deberšek 1. r.

1081.
Po 40. členu zakona o preprečevanju in zatiranju 

nalezljivih bolezni (Uradni list SFRJ, št. 17/64), 3. in 8. 
členu temeljnega zakona o prekrških (Uradni list 
SFRJ, št. 26-469/65) in 128. členu statuta občine Mozir­
je (Uradni vestnik Celje, št. 12/68 in 17/69) in Uradni list 
SRS, št. 16/72) je skupščina občine Mozirje na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 11. 
decembra 1972- sprejela

ODLOK
o obvezni splošni in sistematični deratizaciji 

na območju občine Mozirje

1. člen

Za uspešno preprečevanje in zatiranje nalezljivih 
bolezni, ki jih"prenašajo gledalci in zaradi zaščite ži­
vilskih in drugih artiklov pred glodalci se mora izva­
jati splošna in sistematična deratizacija.

2. člen

Deratizacija se mora izvesti vsaj dvakrat letno v 
strnjenih naseljih: Mozirje, Nazarje, Bočna, Gornji 
grad, Rečica ob Savinji, Ljubno ob Savinji, Luče in 
Solčava in v drugih naseljih ter objektih, če se po­
kaže potreba.

Dezinsekcija (uničevanje mrčesa) se mora opraviti 
občasno v tistih naseljih in objektih, v katerih se za 
to pokaže potreba.

3. člen

V naseljih, kjer se izvaja deratizacija, je potrebno 
zajeti vse stanovanjske, poslovne, gospodarske in dru­
ge objekte ne glede na sektor lastništva.

Upravljale! in lastniki objektov So dolžni omogo­
čiti strokovnemu osebju, ki izvaja deratizacijo, dostop 
v Objekte, da polaga zastrupljene vabe in omogoči kon­
trolo nad potekom deratizacije.

4. člen

Prebivalci območij, kjer se opravlja deratizacija, 
so dolžni upoštevati navodila izvajalca deratizacije, da 
ne bi prišlo do zastrupitve ljudi,- hrane, domačih ži­
vali in koristne ter zaščitene divjadi.

Strupene vabe se lahko nastavljajo le na takih 
mestih, kjer ne bodo prišle v dotik z živili in pitno vo­
do in kjer bodo zavarovane pred nepoučenimi oseba­
mi, zlasti pred otroki, kakor tudi pred domačimi ži­
valmi in koristno ter zaščiteno divjadjo.

5. člen

Deratizacijo lahko izvaja le Zavod za zdravstveno 
varstvo, ki ima za to specializirane službe, in sicer po 
strokovnem programu, ki ga pripravi s sodelovanjem 
sanitarne inšpekcije občine Mozirje v začetku vsakega 
leta.

Za zastrupljanje vab se lahko uporablja samo 
strup, za katerega so pristojni organi izdali dovoljenje 
za promet.

6. člen

Zavod za zdravstveno varstvo je dolžan pred pri­
četkom izvajanja deratizacije dobiti soglasje sanitarne 
inšpekcije.

Da se prepreči morebitna škoda, ki bi nastala v 
zvezi z izvajanjem deratizacije, mora zavod javno ob­
javiti čas, kraj in obseg deratizacije.

7. člen

Upravni organ občinske skupščine, pristojen za 
zdravstvo, je dolžan spremljati izvajanje določil tega 
odloka.

Izvajanje deratizacije strokovno nadzoruje sani­
tarna inšpekcija.

8. člen

Zavod za zdravstveno varstvo je dolžan svetu za 
zdravstvo občinske skupščine dajati letna, po potrebi 
pa tudi polletna poročila o izvajanju deratizacije in o 
tozadevni problematiki.

9. člen

Stroški za izvedbo obvezne deratizacije ali dezin­
sekcije bremenijo upravljalne oziroma lastnike objek­
tov.

Zavod za zdravstveno varstvo lahko zaračunava 
stroške po opravljenih. storitvah.

10. člen

Z denarno kaznijo do 3.000 din se kaznuje pravna 
oseba, ki prepreči ali ovira izvajanje deratizacije ali 
pa ne izvaja navodil strokovnega osebja, ki izvršuje 
deratizacijo.

Odgovorna oseba delovne organizacije, in fizična 
oseba se kaznujeta za prekrške iz prvega odstavka te­
ga člena z denarno kaznijo do 300 din.

11. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

Št. 010-49/72
Mozirje, dne 11. decembra 1972.

Predsednik
skupščine občine Mozirje

Jože Deberšek 1. r.



URADNI LIST SRS Stran 1291,5St. 52 — 20. XII. 1972

skupSCina občine sevnica

1082.
• Skupščina. Občine Sevnica je na podlagi 65. in 

66. ter 67. člena zakona o financiranju družbenopo­
litičnih skupnosti (Uradni list SRS, št. 136-196/64, 43- 
334/67, 40-302/68 in 43-232/70) ter 100. člena statuta 
občine Sevnica (Uradni vestnik okraja Celje, št. 35/64) 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 11. decembra 1972 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu proračuna občine Sevnica 

za teto 1971

1. člen
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Sevnica za leto 1971, katerega sestavni del je 
tudi zaključni račun rezervnega sklada občine Sev­
nica za leto 1971.

2. člen
Zaključni račun proračuna občine Sevnica za leto 

1971 izkazuje dosežene in razporejene dohodke in si­
cer:

■ din

— dohodek po bilanci proračuna 9.264.488,80
— razporeditev dohodkov 8,514.953,77
— nerazporejeni dohodki (presežki,

dohodkov) 749.535,03

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po zaključnem ra­

čunu proračuna občine Sevnica v znesku 749.535,03 din 
se razporedi:

— del presežka v znesku 5.985,85 v rezervni sklad 
občine (obveznost za leto 1971)

— Ostali del presežka v znesku 743.549,18 din v 
sklad za komunalno dejavnost in negospodarske inve­
sticije občine Sevnica (za odplačilo anuitet v letu
1972).

4. člen

Zaključni račun rezervnega sklada izkazuje

din

— sredstva 441.432,13
— poraba sredstev 30.000,00 /
— ostanek sredstev

\ - . ' "r
411.432,13

5. člen
ostanea sredstev rezervnega' sklada v višini

411.432;13 din se prenese kot dohodek rezervnega 
sklada za leto 1972.

6. člen

Zaključni račun sredstev izločenih na posebni ra­
čun nad 10,8 °/o v letu 1971

I i din

7. člen

Ostanek izločenih sredstev posebnega računa za 
leto 1971 v znesku 259,207 din se prenese v sklad za 
komunalno dejavnost in negospodarske investicije ob­
čine Sevnica (za odplačilo anuitet).

8. člen

Pregled doseženih dohodkov in razporeditev do­
hodkov sta zajeta v bilanci proračuna za leto 1971, ki 
je sestavni del tega odloka.

9. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 400-9/72-3
Sevnica, dne 11. decembra ,1972.

Predsednik
skupščine občine Sevnica 

Marjan Gabrič 1. r.

1083.
Na podlagi 82. člena zakona o davkih občanov 

(Uradni list SRS št. 7/72) in 100.' člena statuta občine 
Sevnica (Uradni vestnik Celje, št. 35/64) je skupščina 
občine Sevnica na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih, skupnosti dne 11. decembra 1972 sprejela

ODLOK

o spremembi in dopolnitvi odloka o davkih občanov

1. člen

Drugi odstavek 16. člena odloka o davkih občanov 
se spremeni in se glasi:

Osnova za odmero davka se lahko zniža do 50 ®/t 
za naslednje obrtne stroke: kolarstvo,, sodarstvo, po­
pravljanje čevljev, sedlarstvo, krovstvo, šiviljstvo, ko­
vaštvo in dimnikarstvo.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po- objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1972.

St. 42-1/72-1
Sevnica, dne IT. decembra 1972.

Predsednik *
skupščine občine Sevnica

Marjan Gabrič 1. r.

— dohodki oz. izločena sredstva
— poraba sredstev v letu 1971
— ostanek sredstev

939.890.00
680.683.00
259.207.00



Stran 1292 URADNI LIST SRS St. 52 — 20. XII: 1972

1084.
Na podlagi drugega odstavka 2. člena zakona o 

razpolaganju z nezazidanim stavbnim zemljiščem 
(Uradni list SRS, št. 27/72 in 100. člena statuta občine 
Sevnica (Uradni vestnik okraja Celje, št. 35/64) je 
skupščina občine Sevnica na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 11. decembra 1972 
sprejela

ODLOK
o določitvi pomožnih objektov in meril, po katerih se 
določi zemljišče, namenjeno za normalno uporabo že 

zgrajenega objekta

1. člen
Pomožni objekti po drugem odstavku 2. člena za­

kona o razpolaganju z nezazidanim stavbnim zem­
ljiščem so:

a) objekti, zgrajeni na zemljišču v uporabi orga­
nizacij združenega dela ali druge družbeno pravne 
osebe, če niso nujno potrebni za opravljanje dejavno­
sti, ki je vpisana v register kot poslovni predmet or­
ganizacije, zgrajeni izven zaključnega kompleksa ozi­
roma rezervata, predvidenega po urbanističnem doku­
mentu za perspektivni razvoj organizacij združenega 
dela ali druge družbeno pravne osebe;

,b) objekti, zgrajeni na zemljišču v državljanski 
lastnini izven zemljišča, določenega za normalno upo­
rabo osnovnega stanovanjskega ali poslovnega objekta;

— garaže
— drvarnice
— kopalni bazeni
— shrambe za vrtno orodje
— kurniki
— čebelnjaki \
— zajčniki
— kmetijski gospodarski objekti, ki se uporab­

ljajo za druge namene
— drugi podobni objekti.

2. člen

Zemljišče, namenjeno za normalno uporabo že 
zgrajenih objektov v območjih, za katera so sprejeti 
zazidalni načrti, se določi v.skladu z načrtom parcela­
cije zemljišč, ki je sestavni del zazidalnega načrta.

Če je zgrajen objekt v območju, za katerega ni 
izdelan in ni predvidena izdelava zazidalnega načrta, 
se določi zemljišče za normalno uporabo že zgrajenega 
objekta po naslednjih merilih:

— razmerja med dejansko tlorisno površino že 
zgrajenega objekta in dejansko nezazidano površino 
zemljišča,

— višina, velikost in namembnost že zgrajenega
objekta, •

— višina, velikost in namembnost objektov na so­
sednjih zemljiščih,

— gostota zazidave,
— konfiguracija terena,
— lastnost tal, ’
— eventualne potrebe po izgradnji dopolnilnih 

objektov,
— obstoječe in bodoče stanje komunalnih naprav.

— omejitve uporabe zemljišč po posebnih pred­
pisih,

— urbanistične in druge veljavne normative,
— nadaljnjo urbanistično in prometno ureditev 

predela, v katerem se objekt nahaja oziroma elemen­
te iz sprejetega urbanističnega programa, urbanistič­
nega načrta in urbanističnega reda.

Na podlagi meril iz prejšnjega odstavka izdela 
strokovna organizacija, pooblaščena za izdelovanje lo­
kacijskih dokumentacij v smislu določil zakona o ur­
banističnem planiranju za lokacijo objektov v dolo­
čenem območju, ustrezno dokumentacijo, in predloži 
pristojnemu organu skupščine občine.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 351-18/72-1
Sevnica, dne 11. decembra 1972.

Predsednik
' ' ' ' skupščine občine Sevnica

Marjan Gabrič 1. r.

1085.
Na podlagi 100. in 115. člena statuta občine Sev­

nica je skupščina občine Sevnica na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 11. decembra 
1972 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi statuta občine Sevnica-

1. člen
V statutu občine Sevnica (Uradni vestnik okraja 

Celje, št. 35/64, skupščinski Dolenjski list. št 29'67 in 
25-63 ter Uradni , list SRS, št. 22/71 in 43'72) se 154. 
člen spremeni in dopolni tako. da se glasi:

»Občinski upravni organi so temeljni, posebni in 
drugi upravni organi. Temeljni upravni organi se de­
lijo na notranje organizacijske enote.

Temeljni upravni organi so:
1. oddelek za gospodarstvo in finance
2. oddelek za občo upravo in družbene službe
3. davčna uprava *
4. odsek za narodno obrambo
5. odsek za notranje zadeve
6. geodetska uprava.
Posebni upravni organi so:
1. krajevni pradi.
Drugi upravni organi so:
1. upravne in strokoyne komisije.-

- 2. člen
158. člen se spremeni tako, da se glasi:-
»Oddelek za občo 'upravo in družbene službe 

opravlja zadeve v zvezi z izvrševanjem zakonov in 
drugih predpisov s področja šolstva, kulture, telesne 
vzgoje, zdravstva, socialnega varstva in skrbništva, 
invalidske zadeve in zadeve borcev NOV ter borcev 
za severno mejo. varstva družine in mladine, zadeve 
obče uprave, glavne pisarne, arhiva, sprejemne pisar­



URADNI LIST SRS Stran 1293St. 52 — 20. XII. 1972

ne, sanitarne inšpekcije, krajevnih uradov, kolikor to 
ne spada v kak drug oddelek in vse ostale zadeve, za 
katere ni pristojen kak drug občinski upravni organ.«

3. člen t

Za 158. členom se doda noy 158a člen, ki se glasi:
»Odsek za notranje zadeve opravlja zadeve v zve­

zi, z izvrševanjem zakonov in drugih predpisov o zdru­
ževanju občanov, javnih shodih in prireditvah, po­
sesti in nošenju orožja in streliva, varstva pred po­
žarom, državljanstvu, potnih listinah za prehod čez 
državno mejo, prebivanje tujcev, osebni izkaznici, 
matičnih knjigah, osebnih imenih, evidenci volilne 
pravice, prijavljanju prebivališča in bivališča, varno­
sti cestnega prometa in druge upravne zadeve, ki so 
dane v pristojnost organu za notranje zadeve.«

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 011-2/72-2
Sevnica, dne 11. decembra 1972. ,

Predsednik
skupščine občine Sevnica

Marjan Gabrič 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA
1086.

Na podlagi 2. odstavka 171. člena statuta občine 
Vrhnika tUradni list SRS, št. 1/71, 17/71 in 30/72) je 
skupščina občine Vrhnika na 44. seji občinskega zbora 
in na 40. seji zbora delovnih skupnosti dne 7. decem­
bra 1972 sprejela

SKLEP
o potrditvi statutov krajevnih skupnosti 

I

Potrdijo se statuti krajevnih skupnosti: Dragomer 
— Lukovica z dne 2. VI. 1972, Sinje gorice z dne 31. 
X. 1972 in Stare Vrhnike z dne 5. XII. 1972.

Vse tri. statute so sprejeli sveti krajevnih skupno­
sti po poprejšnji javni obravnavi na zboru volivcev.

II

Ta sklep se objavi v.Uradnem listu SRS in s tem 
dnem začne veljati.

St. 1/1-225-2/72

Vrhnika, dne 7. decembra 1972.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika

Marjan Krmavner, inž. 1. r.

SPLOSNI AKTI SKUPNOSTI ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA

SKUPNOST ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA 
LJUBLJANA

1087.
Na podlagi 112. člena zakona o zdravstvenem zava­

rovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26/70 in 51/71) ter izjave zavaro­
vancev na referendumu dne 19. in 20. novembra 1972 
in občinskih skupščin z območja skupnosti sta sprejeli 
skupščina skupnosti zdravstvenega zavarovanja delav­
cev Ljubljana na seji dne 12. decembra 1972 in skup­
ščina skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov 
Ljubljana na seji dne 12. decembra 1972

SKLEP
o združitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja de­
lavcev Ljubljana in skupnosti zdravstvenega zavaro­
vanja kmetov Ljubljana v skupnost zdravstvenega za­

varovanja Ljubljana

1
Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Ljubljana (v nadaljnjem besedilu: skupnost delavcev) 
in skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Ljub­
ljana (v nadaljnjem besedilu: skupnost kmetov) se 
združita v skupnost zdravstvenega zavarovanja Ljub­
ljana (v nadaljnjem besedilu: skupnost). . ^

2

Skupnost je' pravna oseba s sedežem, v Ljubljani, 
Miklošičeva cesta št. 24.

Skupnost ima svojo štampiljko okrogle in pravo­
kotne oblike. Štampiljka okrogle oblike ima v krogu 
napis »Skupnost zdravstvenega zavarovanja«, v sredini 
pa »Ljubljana«. Štampiljka pravokotne oblike ima isti 
nanis kot štampiljka okrogle oblike.

3
Skupnost prevzame pristojnosti in naloge, pravice 

in obveznosti ter terjatve dosedanjih skupnosti delav­
cev in skupnosti kmetov, ki so določene v zakonih, 
statutih in drugih splošnih aktih oziroma izhajajo iz 
poslovanja obeh skupnosti.

4
Začasno, do sprejema statuta, sestavljajo skupšči­

no skupnosti člani dosedanje skupščine skupnosti de­
lavcev in skupščine' skupnosti kmetov.

Skupščina skupnosti ima 108 članov.
Skupščina skupnosti na prvi seji izvoli predsedni­

ka skupščine in dva podpredsednika skupščine, od ka­
terih mora biti eden iz vrst zavarovancev delavcev, 
drugi pa iz vrst zavarovancev kmetov.

5
Izvršilni odbor ima 23 članov.
Skupščina izvoli v izvršilni odbor 19 članov izmed 

zavarovancev delavcev in 4 člane izmed zavarovancev"’ 
kmetov.

Izvršilni odbor na prvi seji izvoli predsednika in 
dva namestnika predsednika, od katerih mora biti



Stran 1294 URADNI LIST SRS St. 52 — 20. XII. 1972

eden iz vrst zavarovancev delavcev, drugi pa iz vrst 
zavarovancev kmetov.

Odbor za predloge, prošnje in pritožbe ima 9 čla­
nov.

Skupščina izvoli v odbor za predloge, prošnje in 
pritožbe 7 članov izmed zavarovancev delavcev in 2 
člana izmed zavarovancev kmetov.

Odbor izvoli na prvi seji predsednika in namest­
nika predsednika.

6

Komisija za izvajanje in spremljanje normativne 
dejavnosti ima 9 članov.'

Skupščina izvoli v komisijo za izvajanje in ‘sprem­
ljanje normativne dejavnosti 7 članov izmed članov 
zavarovancev delavcev in 2 člana izmed zavarovancev 
kmetov.

Komisija izvoli na prvi seji predsednika in na­
mestnika predsednika.

Druge komisije skupščine, sveti zavarovancev in 
zbori zavarovancev do sprejema statuta opravljajo na­
loge in dolžnosti kot določata statuta in drugi splošni 
akti skupnosti delavcev oziroma skupnosti kmetov.

Zavarovanci kmetje izvolijo v svete zavarovancev 
1 do 7 članov. Število članov za posamezen svet zava­
rovancev določi skupščina skupnosti glede na število 
zavarovancev kmetov v občini s posebnim sklepom.

7
S 1. januarjem 1973 se osebam, zavarovanim po 

statutu skupnosti kmetov zagotavljajo ob pogojih in 
v obsegu kot so zagotovljene zavarovancem delavcem 
po statutu in drugih splošnih aktih skupnosti delavcev, 
ih sicer:

1. pravice iz zdravstvenega varstva v primeru bo­
lezni ali poškodbe izven dela

— zdravniški pregledi, zdravljenje bolnikova me­
dicinska rehabilitacija in druge vrste medicinske po­
moči v zdravstvenih delovnih organizacijah, če to nuj­
no zahteva zdravstveno stanje, pa tudi na bolnikovem 
domu,

t— zdravila, pomožni material, namenjen za upo­
rabo zdravil in sanitetni material, če je potreben za 
zdravljenje,

— zdravljenje in preprečevanje zobnih bolezni,
— zobotehnična pomoč in zobna protetična sred­

stva,
— proteze, ortopedski in drugi pripomočki ter po­

možne sanitarne priprave, ,
— zdravljenje v zdraviliščih, ki uporabljajo na­

ravne zdravilne faktorje,
— okrevanje s pravico do spremembe klime.
2. pravice do povračil potnih stroškov v zvezi z 

( uveljavljanjem zdravstvenega varstva.

8

Morebitni primanjkljaj skupnosti delavcev in 
skupnosti kmetov po zaključnem računu za 1972. leto, 
bo krila skupnost s predpisom prispevka kategoriji 
zavarovancev tiste skupnosti, v kateri je nastal pri­
manjkljaj.

9
Kolikor v tem sklepu ni drugače določeno, osta­

nejo dp sprejema statuta in drugih splošnih aktov 
skupnosti v veljavi in se uporabljajo:

— statut skupnosti delavcev (Uradni list SRS, št. 
44/70 in 13/72) in na njegovi podlagi izdani splošni 
akti za zavezance in osebe zavarovane po tem statutu,

— statut skupnosti kmetov (Uradni list SRS, št. 
43/70 in 29/72) in na njegovi podlagi izdani splošni 
akti za zavezance in c£ebe zavarovane po tem statutu.

10

Skupščina skupnosti sprejme najkasneje do 31. 12. 
1973 statut in druge splošne akte skupnosti.

Do sprejema statuta lahko skupščina skupnosti po 
postopku, ki je predpisan za sprejem statuta oziroma 
drugih splošnih aktov, z začasnimi sklepi spreminja in 
dopolnjuje ter usklaja statut oziroma druge splošne 
akte iz 9. točke tega sklepa.

n
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, izvršuje pa se od 1. januarja 1973.

Št. 022-20/72
Ljubljana, dne 12. decembra 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Ljubljana

Predsednik 
Stane Košir 1. r.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Ljubljana

Predsednik 
Franc Kosmač 1. r.,

———

I 1088.
Na podlagi G. točke sklepa o združitvi skupnosti 

zdravstvenega zavarovanja, delavcev Ljubljana in skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja kmetov Ljubljana v 
skupnost zdravstvenega zavarovanja Ljubljana je spre­
jela skupščina skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
Ljubljana na 1. seji dne 12. decembra T972

SKLEP

1

Zavarovanci kmetje izvolijo v svete zavarovancev 
naslednje število članov:

— v občini Ljubljana Bežigrad 1 člana
— v občini Ljubljan Center 1 člana
— v občini Ljubljana Moste-Polje 2 člana
— v občini Ljubljana Šiška 2 člana
—i v občini Ljubljana Vič-Rudnik 6 članov
— v občini Cerknica 4 člane
— v občini Domžale 5 članov
— v občini Hrastnik 1 člana
— v občini Grosuplje 7 članov
— v občini Idrija 4 člane



St. 52 — 20. XII. 1972__ URADNI LIST SRS Stran- 1295

— v občini Kamnik 4 člane
— v občini Kočevje 2 člana
— V občini Litija 5 članov
— v občini Logatec 2 člana
— v občini Ribnica 4 člane
— v občini Trbovlje 1 člana
— v občini Vrhnika 2 člana
— v občini Zagorje 2 člana,

2

Zavarovanci kmetje izvolijo člane za svete zava­
rovancev na zborih zavarovancev kmetov po občinah 
do 28. februarja 1973.

3
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 022-20/72
Ljubljana, dne 12. decembra 1972.

Skupnost zdravstvenega zavarovanja 
Ljubljana

Predsednik 
Stane Košir 1. r.

SKUPŠČINA skupnosti 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

IN KMETOV MARIBOR
1089.

Po 10. členu zakona o referendumu (Uradni list 
SRS, št. 29-263/72) v zvezi s sklepom o razpisu refe­
renduma za združitev skupnosti zdravstvenega zava­
rovanja delavcev Maribor in skupnosti zdravstvenega 
zavarovanja kmetov Maribor v skupnost zdravstvene­
ga zavarovanja delavcev in kmetov Maribor (Uradni 
list SRS, št. 45-951/72) osrednja skupna komisija za 
izvedbo referenduma ugotavlja in objavlja

IZID REFERENDUMA
v skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Maribor in v skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

kmetov Maribor

1
V skladu s sklepom o razpisu referenduma za 

združitev skupnosti zdravstvenega zavarovanja delav­
cev Maribor in skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
kmetov Maribor v skupnost zdravstvenega zavarovanja 
delavcev in kmetov Maribor (Uradni list SRS, št. 45- 
951/72) so zavarovanci-delavci in zavarovanci-kmeti 
zaradi odločitve o izenačenju pravic iz zdravstvenega 
varstva glasovali v dneh 19. in 20. novembra 1972. .

2

Glasovanje je potekalo nemoteno in v skladu, z 
zakonom o referendumu.

Po glasovalnih spiskih je ugotovljeno:
— v glasovalnih seznamih je bilo vpisanih s pra­

vico glasovanja na referendumu 131.045 zavarovancev- 
delavcev in 14.280 zavarovancev-kmetov;

— za združitev je glasovalo 103.236 zavarovancev- 
delavcev in 13.436 zavarovancev-kmetov;

— proti združitvi je glasovalo 13.609 zavarovancev- 
delavcev in 166 zavarovancev-kmetov;

— neveljavnih glasovnic je bilo 1.239 zavarovan- 
cev-delavcev in 80 glasovnic zavarovancev-kmetov;

— ni glasovalo 12.961 zavarbvancev-delavcev in 
598 zavarovancev-kmetov.

Glede na skupno število zavarovancev-glasovalnih 
upravičencev v posamezni skupnosti zdravstvenega za­
varovanja je tedaj glasovalo za združitev 78,8 °/o za- 
varovancev-delavcev in 94,1 % zavarovancev-kmetov.

4
S takšnim izidom referenduma so se zavarovanci- 

delavci in zavarovanci-kmeti izjavili za združitev skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Maribor in 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov Maribor 
v smislu 112. čgna zakona o zdravstvenem zavarovanju 
in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva (Uradni 
list SRS, št. 26-147/70 in 51-295/71).

5
Ta izid referenduma se objavi v Uradnem listu 

SRS.
St. 022-82/72
Maribor, dne 21. novembra 1972.

Predsednik
osrednje skupne komisije 
za izvedbo referenduma

Anton Brodarič, dipl. prav. 1. r.

SKUPŠČINA SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

IN KMETOV NOVO MESTO
1090.

Na podlagi 5. člena sklepa o združitvi skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev Novo mesto in 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov Novo 
mesto v skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev 
in kmetov Novo mesto (Uradni list SRS, št. 51-1026/71) 
je sprejela skupščina skupnosti zdravstvenega zava­
rovanja delavcev in kmetov Novo mesto na seji dne 
6. decembra 1972

SKLEP
o spremembi sklepa o finančnih načrtih skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev in kmetov 

Novo mesto za leto 1972

1

V sklepu o finančnih načrtih skupnosti zdravstve­
nega zavarovanja delavcev in kmetov Novo mesto za



Stran 1296 URADNI LIST SRS St. 52 — 20. XII. 1972

leto 1972 (Uradni list SRS, št. 9-118/72) se 1. točka 
spremeni in se glasi:

»Finančni načrt skupnosti zdravstvenega zavaro­
vanja delavcev in kmetov Novo mesto za leto 1972 
za zavarovane osebe izkazuj e:

din

119.939.400 
2.398.960 

117.540.440 
117.540.440

'2

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu SRS, uporablja pa se za leto 1972.

St. 400-13/72

Novo mesto, dne 6. decembra 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

in kmetov Novo mesto

Predsednik
Ciril Jarnovič 1. r.

VSE BINA :
Stran

392. Zakon o poravnalnih svetih........................... ..........................1277

393. Odlok o razrešitvi sodnika vrhovnega sodišča SR
Slovenije . .......................................................... ..... 1277

394. Odlok o razrešitvi sodnika okrožnega sodišča v
Ljubljani ................................ .................................................... . 1278

395. Odlok o razpisu nadomestnih volitev za poslance 
gospodarskega zbora skupščine Socialistične repub­
like Slovenije v 24. volilni enoti Domžale .... 1278

AKTI NARODNE BANKE SLOVENIJE:

398. Odločba o dopolnitvi odločbe o pogojih za dajanje 
kreditov poslovnim bankam iz sredstev posojila, 
najetega pri Narodni banki Jugoslavije...........................1278

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

1066. Odlok o dopolnitvi odloka o davkih občanov (Celje) 1279

1067. Odlok o oprostitvi plačevanja pristojbin za neka­
tera cestna motorna vozila v občini Celje .... 1279

1068. Odlok o ustanovitvi solidarnostnega stanovanjskega
sklada občine Celje ..................................... .............................. 1279

Stran

1069. Odlok o obveznem prispevku za družbeno pomoč v 
stanovanjskem gospodarstvu v občini Celje .... 1281

1070. Odlok o preskrbi z industrijsko vodo v občini Celje 1281

1071. Sklep o razpisu volitev v skupščino solidarnostnega
stanovanjskega sklada občine Celje..................... ..... . 1283

1072. Družbeni uogovor o zuruzevanju sredstev za sofi­
nanciranje rekonstrukcije in novogradnje vodovoda 
Velike Bloke—Nova vas (Cerknica)................................ 1283

1073. Odlok o sredstvih občine Grosuplje za pospeševanje 
nekaterih gospodarskih dejavnosti in za Izravnava-
ilje v gospodarstvu .....................................................................1284

1074. Odlok o spremen: bah in dopolnitvah odloka o pro­
računu občine Ljubljana Siska za leto 1972 .... 1285

1075. Odlok o. začasnem financiranju proračuna občine
Ljubljana Šiška v I. trimesečju 1973 ................................ 1286

1976. Odlok o dopolnitvah odloka' o prepovedi pranja mo­
tornih vozil na javnih površinah in ob vodotokih na 
izvenmestnem območju občine Ljubljana Šiška . . 1286

1977. Sklep o prevzemu ustanoviteljskih pravic nad Vzgoj­
nim varstvenim zavodom »Najdihojca«, Vzgojnim 
varstvenim zavodom Medvode m Vzgojnim varstve­
nim zavodom Litostroj (Ljubljana Siska)......................1286

1078. Odlok o oprostitvi plačevanja pristojbine za kmetij­
ske traktorje in priklopnike ter gasilske avtomo­
bile (Mozirje).................................................................................... 1287

1079. Odlok o ustanovitvi solidarnostnega stanovanjskega
sklada občine Mozirje..................................................... - . 1287

1080. Odlok o organizaciji civilne zaščite v občini Mozirje 1288

1081. Odlok o obvezni splošni in sistematični deratizaciji
na območju občine Mozirje .... ..............................  1290

1082. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Sevni­
ca za leto 1971 . .  .............................................................   1291

1083. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o davkih
občanov (Sevnica).............................................................................. 1291

1084.. Odlok o določitvi pomožni^ objektov in meril, po 
katerih se določi zemljišče, namenjeno za normalno 
uporabo že zgrajenega objekta (Sevnica).............................1292

1085. Odlok o spremembi in dopolnitvi statuta občine
Sevnica .................................... 1292

1086. Sklep o potrditvi statutov krajevnih skupnosti
Vrhnika .............................................................................................. 1293

SPLOŠNI AKTI SKUPNOSTI ZDRAVSTVENEGA 
ZAVAROVANJA:

1087. Sklep o združitvi skupnosti zdravstvenega zavaro­
vanja delavcev Ljubljana in skupnosti zdravstvenega 
zavarovanja kmetov Ljubljana v skupnost zdrav­
stvenega zavarovanja Ljubljani}...............................................1293

1088. Sklep o številu članov svetov zavarovancev, ki jih
izvolijo zavarovanci kmetje (Ljubljana) . . . . 1294

1089. Izid referenduma v skupnosti zdravstvenega zava­
rovanja delavcev Maribor in v skupnosti, zdravstve­
nega zavarovanja kmetov Maribor..........................................1295

1090. Sklep o spremembi sklepa o finančnih načrtih skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja delavcev in kmetov 
Novo mesto za leto 1972 .........................................................   1295

— skupnih dohodkov
— obvezno rezervo
— čistih dohodkov
— skupnih izdatkov

\

Izdaja Časopisni zavod O radni list SHS — Direktor in odgovorni urednik: Milan Biber - riška tiskarna -Toneta Tomšiča-, 
vsi v Ljubljani — Naročnina za leto 1973 110 din — Reklamacije se upoštevaje le mesec dn) po Izidu vsake številke — 
Uredništvo in uprava: Ljubljana. Veselova n. poštni oredai 379'VU - Telefon: direktor uredništvo uprava In knjigovod­
stvo: 20 701. prodaja, preklici in naročnine 23 579 — Zlro račun 50100-603-40323 — Oproščeno prometnega davka po mnenju

republiškega sekretariata za prosvete 'n kulturo št 42lJ-2'7S


